[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

	от   10.12. 2018 № 40
О внесении изменений в решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области от 21.12.2017 № 50 «О бюджете  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 09.11.2018 № 36)

В связи с внесением изменений в доходную часть бюджета Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области решил:
          Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.12.2017 года № 50 «О бюджете Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – решение):
            1. Внести изменения в п.10 прогнозируемые  доходы бюджета Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, за исключением безвозмездных поступлений:

1) на 2018 год приложение 6 изложив в новой редакции (прилагается);
            2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Леонидовский вестник».
Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области:                                         С.М. Малахова
Приложение 6

                                       к решению Совета депутатов

                                                  Леонидовского сельского поселения

                                                              Ельнинского района Смоленской области

                                                              от 21.12.2017 № 50

(в редакции решения № 40 от 10.12.2018 г.)
Прогнозируемые доходы бюджета Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, за  исключением безвозмездных поступлений, на 2018 год

                   ( рублей)

	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2 841 900,00

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	185 200,00

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	185 200,00

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 579 300,00

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1 579 300,00

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	8 000,00

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	8 000,00

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 013 200,00

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	32 000,00

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	981 200,00

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	30 200,00

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	30 200,00

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	30 200,00

	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	26 000,00

	1 13 02000 00 0000 130
	Доходы от компенсации затрат государства
	26 000,00

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	26 000,00

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,00

	1 14 02000 00 0000 000
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0,00

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	0,00

	1 16 23000 00 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев
	0,00

	1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	0,00

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,00

	1 17 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления
	0,00

	1 17 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	0,00